



3 Déli'Pocket aux 3 fromages

Le produit de 3 x 120 g :
3,19 € (1 kg = 8,86 €)
Les 2 produits :
4,78 € (1 kg = 6,64 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits :
4,46 € (1 kg = 6,19 €)

n°5601927



-50% sur le 2^e

1.59 ~~3.19~~

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



Le 2^e produit

1.27



1 kg

Frites allumettes

1 kg

n°11259



Avec Lidl Plus
-32%



1.25 ~~1.85~~



Le Fuet

Le produit de 170 g :
2,09 € (1 kg = 12,29 €)
Les 2 produits :
3,54 € (1 kg = 10,41 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits :
3,34 € (1 kg = 9,82 €)

n°5710076

-30% sur le 2^e

1.45 ~~2.09~~

Avec Lidl Plus
-40%
sur le 2^e



Le 2^e produit

1.25



Salade au thon

Le produit de 220 g : 1,99 €
(1 kg = 9,05 €)
Les 2 produits : 3,18 €
(1 kg = 7,23 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits : 2,98 €
(1 kg = 6,77 €)
Variétés au choix

n°93512

-40% sur le 2^e

1.19 ~~1.99~~

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



Le 2^e produit

0.99



Véritable cassoulet de Castelnaudary

840 g
(1 kg = 4,04 €)
Au confit de canard

n°567007

Avec Lidl Plus
-32%



3.39 ~~4.99~~



Mini BN

Le produit de 10 x 35 g :
2,76 €
(1 kg = 7,89 €)
Les 2 produits :
4,14 €
(1 kg = 5,91 €)
Au choix : goût
chocolat
ou fraise

n°6036

-50% sur le 2^e

2.76

1.38

Le 2^e produit



Brioche tressée

450 g
(1 kg = 4,78 €)
Aux perles de sucre

n°969832

Avec Lidl Plus
-22%



2.15 ~~2.79~~

